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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 1 - 4

612

160

163

166

169

Fushë Kosovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Regjistrimi civil

Çështjet gjinore

Inspektimet

 776

 15

 15

 30

 20

 8

 2

 12

 12

 0

 5,290,000

 130,904

 130,904

 187,731

 132,458

 42,723

 12,550

 79,842

 79,842

 94,803

 1,900,000

 25,221

 25,221

 69,500

 55,000

 5,000

 9,500

 20,000

 20,000

 32,000

 3,751,080  11,656,080

 166,125

 166,125

 257,231

 187,458

 47,723

 22,050

 99,842

 99,842

 126,803

 455,000

 10,000

 10,000

 260,000
 8,735,271

 156,125

 156,125

 257,231

 187,458

 47,723

 22,050

 99,842

 99,842

 126,803

 2,920,809

 10,000

 10,000

 776

 15

 15

 30

 20

 8

 2

 12

 12

 0

 5,290,000

 130,904

 130,904

 187,731

 132,458

 42,723

 12,550

 79,842

 79,842

 94,803

 1,900,000

 25,221

 25,221

 69,500

 55,000

 5,000

 9,500

 20,000

 20,000

 32,000

 260,000
 455,000

 10,000

 10,000

 1,285,271
 2,465,809

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16002

16302

16422

16502

16603

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0160

0412

0411

 12,176,483

 176,125

 176,125

 252,638

 182,868

 47,723

 22,046

 99,842

 99,842

 126,803

 9,148,900

 156,125

 156,125

 252,638

 182,868

 47,723

 22,046

 99,842

 99,842

 126,803

 3,027,583

 20,000

 20,000

 12,748,639

 183,610

 183,610

 256,225

 185,868

 47,810

 22,546

 101,842

 101,842

 128,803

 9,597,019

 156,125

 156,125

 256,225

 185,868

 47,810

 22,546

 101,842

 101,842

 128,803

 3,151,620

 27,485

 27,485
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 2 - 4

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura publike

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

 0

 10

 10

 16

 11

 5

 5

 5

 10

 10

 94,803

 71,700

 71,700

 99,049

 68,316

 30,732

 28,772

 28,772

 63,787

 63,787

 32,000

 20,500

 20,500

 784,100

 780,100

 4,000

 10,000

 10,000

 40,000

 40,000

 539,142

 539,142

 1,406,938

 1,406,938

 126,803

 631,342

 631,342

 2,419,087

 2,384,354

 34,732

 38,772

 38,772

 113,787

 113,787

 10,000

 10,000

 129,000

 129,000

 126,803

 431,342

 431,342

 1,288,278

 1,253,545

 34,732

 38,772

 38,772

 103,787

 103,787

 200,000

 200,000

 1,130,809

 1,130,809

 10,000

 10,000

 0

 10

 10

 16

 11

 5

 5

 5

 10

 10

 94,803

 71,700

 71,700

 99,049

 68,316

 30,732

 28,772

 28,772

 63,787

 63,787

 32,000

 20,500

 20,500

 784,100

 780,100

 4,000

 10,000

 10,000

 40,000

 40,000

 129,000

 129,000

 10,000

 10,000

 339,142

 339,142

 276,129

 276,129

 200,000

 200,000

 1,130,809

 1,130,809

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16902

17502

18162

18210

19710

47042

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0320

1090

0421

 126,803

 680,699

 680,699

 2,909,823

 2,871,416

 38,407

 38,772

 38,772

 113,787

 113,787

 126,803

 92,200

 92,200

 1,373,823

 1,335,416

 38,407

 38,772

 38,772

 103,787

 103,787

 588,499

 588,499

 1,536,000

 1,536,000

 10,000

 10,000

 128,803

 781,170

 781,170

 2,890,019

 2,851,612

 38,407

 39,772

 39,772

 118,787

 118,787

 128,803

 358,073

 358,073

 1,340,518

 1,302,111

 38,407

 39,772

 39,772

 108,787

 108,787

 423,097

 423,097

 1,549,501

 1,549,501

 10,000

 10,000
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   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 3 - 4

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 9

 9

 10

 10

 14

 14

 108

 4

 104

 10

 59,882

 59,882

 66,168

 66,168

 89,433

 89,433

 866,150

 31,249

 834,901

 65,378

 14,931

 14,931

 15,500

 15,500

 18,000

 18,000

 346,673

 103,707

 242,966

 26,900

 705,000

 705,000

 300,000

 300,000

 74,813

 74,813

 81,668

 81,668

 812,433

 812,433

 1,747,823

 669,956

 1,077,867

 99,778

 175,000

 175,000

 60,000

 60,000

 7,500

 74,813

 74,813

 81,668

 81,668

 527,433

 527,433

 1,372,823

 294,956

 1,077,867

 99,778

 285,000

 285,000

 375,000

 375,000

 9

 9

 10

 10

 14

 14

 108

 4

 104

 10

 59,882

 59,882

 66,168

 66,168

 89,433

 89,433

 866,150

 31,249

 834,901

 65,378

 14,931

 14,931

 15,500

 15,500

 18,000

 18,000

 346,673

 103,707

 242,966

 26,900

 60,000

 60,000

 7,500

 175,000

 175,000

 420,000

 420,000

 100,000

 100,000

 285,000

 285,000

 200,000

 200,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48002

65010

66015

73011

73150

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0411

0610

0620

0760

0721

 99,729

 99,729

 81,168

 81,168

 947,433

 947,433

 1,659,956

 551,040

 1,108,916

 97,778

 99,729

 99,729

 81,168

 81,168

 537,433

 537,433

 1,499,872

 390,956

 1,108,916

 97,778

 410,000

 410,000

 160,084

 160,084

 92,777

 92,777

 81,168

 81,168

 955,970

 955,970

 1,809,193

 704,096

 1,105,097

 102,260

 92,777

 92,777

 81,168

 81,168

 304,433

 304,433

 1,609,193

 504,096

 1,105,097

 102,260

 651,537

 651,537

 200,000

 200,000
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   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 4 - 4

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Fushë Kosovë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 10

 14

 14

 513

 6

 29

 395

 83

 65,378

 79,377

 79,377

 3,307,025

 43,995

 173,117

 2,484,294

 605,618

 26,900

 77,000

 77,000

 399,675

 50,000

 59,502

 220,173

 70,000

 450,000

 450,000

 350,000

 350,000

 99,778

 666,377

 666,377

 4,320,200

 643,995

 242,619

 2,744,767

 688,818

 60,000

 60,000

 200,000

 200,000

 776  5,290,000  1,900,000  455,000  3,751,080  11,656,080 260,000

 7,500

 63,500

 10,000

 40,300

 13,200

Total shpenzimet per Komune

 99,778

 156,377

 156,377

 3,920,200

 243,995

 242,619

 2,744,767

 688,818

 510,000

 510,000

 400,000

 400,000

 10

 14

 14

 513

 6

 29

 395

 83

 65,378

 79,377

 79,377

 3,307,025

 43,995

 173,117

 2,484,294

 605,618

 26,900

 77,000

 77,000

 399,675

 50,000

 59,502

 220,173

 70,000

 7,500

 63,500

 10,000

 40,300

 13,200

 60,000

 60,000

 200,000

 200,000

 150,000

 150,000

 450,000

 450,000

 200,000

 200,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 776  5,290,000  1,900,000  0  1,285,271  8,735,271 260,000

 0  0  0  455,000  2,465,809 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75506

85002

92010

92230

93030

94230

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

1040

0820

0980

0911

0912

0922

 97,778

 616,377

 616,377

 4,275,552

 573,548

 269,233

 2,749,852

 682,918

 97,778

 556,377

 556,377

 4,032,552

 330,548

 269,233

 2,749,852

 682,918

 60,000

 60,000

 243,000

 243,000

 12,176,483

 9,148,900

 2,920,809  3,027,583

 0

 0

 102,260

 726,377

 726,377

 4,480,666

 754,942

 275,033

 2,764,872

 685,818

 102,260

 656,377

 656,377

 4,260,666

 534,942

 275,033

 2,764,872

 685,818

 70,000

 70,000

 220,000

 220,000

 12,748,639

 9,597,019

 3,151,620

 0

 0
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Buxheti i Kosovës për vitin 2022
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2021

Vazhdim

nga 2021

Të reja

për 2022
Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

612000 - Fushë Kosovë

612175 - Buxhet dhe Financa

175020 - Buxhetimi

0112 612175-1728569 44683 03.2020-09.2020 Pagesa për vendime gjyqësore komenzim për palet e demtuar ne rastet e vendosura nga Gjykatat

GQ 0 0 0 0 0 163,873 0 163,873

THV 248,705 200,000 0 200,000 250,000 180,000 0 878,705

0112 612175-1728570 44684 03.2021-10.2021 Bashkefinacimi i projekteve të ndryshme sipas prioritetit të komunes.

GQ 1,116,310 339,142 0 339,142 0 100,000 0 1,555,452

THV 426,473 0 0 0 338,499 243,097 0 1,008,069

Totali( GQ ) - Buxhetimi 1,116,310 339,142 0 339,142 0 263,873 0 1,719,325

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 675,178 200,000 0 200,000 588,499 423,097 0 1,886,774

Totali - Buxhetimi 1,791,488 539,142 0 539,142 588,499 686,970 0 3,606,099

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 1,116,310 339,142 0 339,142 0 263,873 0 1,719,325

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 675,178 200,000 0 200,000 588,499 423,097 0 1,886,774

Totali - Buxhet dhe Financa 1,791,488 539,142 0 539,142 588,499 686,970 0 3,606,099

612180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181620 - Infrastruktura Publike - Fushë Kosovë

0451 612180-1728580 44693 03.2020-09.2020 Ndertimi i rrugëve me zhavor

THV 84,116 50,809 0 50,809 90,000 50,837 0 275,762

0451 612180-1728584 44697 03.2020-08.2020 Vendosja e ndriqimit publik dhe mirëmbajtja e tyre

THV 153,463 100,000 0 100,000 100,000 300,000 0 653,463

0451 612180-1728585 44698 02.2021-09.2022 Rastet emergjente

GQ 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

THV 196,797 100,000 0 100,000 46,000 40,000 0 382,797

0451 612180-1728586 44699 03.2020-09.2020 Rregullimi i parkut në pisha të Sllatines së Vogël

GQ 0 0 0 0 0 88,995 0 88,995

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 1 / 7
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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2021

Vazhdim

nga 2021

Të reja

për 2022
Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

THV 181,332 20,000 0 20,000 100,000 0 0 301,332

0451 612180-1728588 44701 03.2020-09.2020 Shenjëzimi horizontal dhe vertikal i rrugëve,pastrimi gjatë sezonit dimëror dhe veror

THV 33,610 80,000 0 80,000 120,000 50,000 0 283,610

0451 612180-1831123 46264 03.2021-10.2021 Ndërtimi i Impiantit për Trajtimin e ujërave të zeza

THV 0 0 0 0 190,000 348,584 0 538,584

0451 612180-1934606 48720 03.2020-09.2020 Blerja e Kontinjerve dhe Komposterve

THV 216,176 30,000 0 30,000 120,000 150,000 0 516,176

0451 612180-1934768 48815 03.2021-10.2021 Mirëmbajtja e investimeve(kanalizimi,parqet,ujësjellsi,nxemejt qendrore,kondi,infrasktura rrugore,urat)etj

THV 156,897 120,000 0 120,000 100,000 200,000 0 576,897

0451 612180-2036183 49363 04.2021-10.2021 Rregullimi i sheshit në Lagjen Dardania 

GQ 180,612 0 0 0 200,000 0 0 380,612

THV 0 300,000 0 300,000 500,000 200,000 0 1,000,000

0451 612180-2036241 49420 03.2020-07.2020 Ndërtimi i urave,shtratit të lumenjeve,liqeneve,përroskave etj

GQ 0 36,129 0 36,129 0 0 0 36,129

THV 0 0 0 0 70,000 60,080 0 130,080

0451 612180-2036932 50006 02.2020-11.2020 Ndërtimi i parqeve,trotuareve,këndi i lojërave dhe mbjellja e pemve dekorative

GQ 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000

THV 0 100,000 0 100,000 0 150,000 0 250,000

0451 612180-2138283 03.2022-09.2023 Ndertimi i katit shtes(kati II) të objektit të komunes

GQ 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000

THV 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000

0451 612180-2239940 09.2021-10.2022 Vendosja e kamerave nëpër vendbanime

GQ 0 0 90,000 90,000 0 100,000 0 190,000

THV 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

0451 612180-2239941 03.2022-08.2022 Shtigjet në kodren e Goleshit për motorra
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THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0451 612180-2239946 04.2022-10.2022 Zhvillimi i turizmit në Ligatinat e Hencit

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali( GQ ) - Infrastruktura Publike - Fushë Kosovë 180,612 36,129 240,000 276,129 350,000 288,995 0 1,095,736

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Fushë Kosovë 1,022,390 900,809 230,000 1,130,809 1,536,000 1,549,501 0 5,238,700

Totali - Infrastruktura Publike - Fushë Kosovë 1,203,002 936,938 470,000 1,406,938 1,886,000 1,838,496 0 6,334,436

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180,612 36,129 240,000 276,129 350,000 288,995 0 1,095,736

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,022,390 900,809 230,000 1,130,809 1,536,000 1,549,501 0 5,238,700

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,203,002 936,938 470,000 1,406,938 1,886,000 1,838,496 0 6,334,436

612660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660150 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë Kosovë

0620 612660-1421216 89195 04.2021-06.2021 Asfaltimi  Bardh i Madh

GQ 61,509 40,000 0 40,000 45,000 0 0 146,509

THV 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000

0620 612660-1421265 89201 04.2021-06.2021 Asfaltimi ne Harilaq

GQ 7,745 20,000 0 20,000 0 10,000 0 37,745

THV 0 0 0 0 15,000 0 0 15,000

0620 612660-1421266 89202 04.2021-06.2021 Asfaltimi ne Henc

GQ 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

THV 0 20,000 0 20,000 15,000 0 0 35,000

0620 612660-1421267 89203 04.2021-06.2021 Asfaltimi ne Lismir

GQ 8,152 0 0 0 20,000 20,000 0 48,152

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0620 612660-1524795 40114 03.2021-05.2021 Asfaltimi ne Vragoli

GQ 6,610 20,000 0 20,000 20,000 0 0 46,610
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THV 34,611 0 0 0 0 20,000 0 54,611

0620 612660-1524806 40116 04.2021-06.2021 Asfaltimi ne Nakarad

GQ 13,130 20,000 0 20,000 0 20,000 0 53,130

THV 0 0 0 0 25,000 0 0 25,000

0620 612660-1626731 49135 04.2021-06.2021 Asfaltimi ne Miradi te poshtme

GQ 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000

THV 0 20,000 0 20,000 25,000 0 0 45,000

0620 612660-1626737 43052 04.2021-06.2021 Asfaltimi ne Kuzmin

GQ 10,000 10,000 0 10,000 0 10,000 0 30,000

THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0620 612660-1627358 49137 04.2021-07.2021 Asfaltimi ne Graboc

GQ 14,710 20,000 0 20,000 20,000 0 0 54,710

THV 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

0620 612660-1728707 44776 03.2021-04.2021 Asfaltimi në Fushe Kosove

GQ 678,465 200,000 0 200,000 265,000 50,000 0 1,193,465

THV 123,072 0 0 0 0 221,537 0 344,609

0620 612660-1728718 44783 04.2021-05.2021 Asfaltimi ne Bardh te vogel

GQ 9,217 15,000 0 15,000 10,000 0 0 34,217

THV 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

0620 612660-1728720 44785 04.2021-07.2021 Asfaltimi ne Sllatin të madhe

GQ 212,380 40,000 0 40,000 40,000 0 0 292,380

THV 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000

0620 612660-1728721 44786 04.2021-07.2021 Asfaltimi në Sllatin e vogel

GQ 13,653 20,000 0 20,000 10,000 0 0 43,653

THV 24,210 0 0 0 0 10,000 0 34,210
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0620 612660-1728724 44788 04.2021-07.2021 Asfaltimi në Miradi të Epërme

GQ 0 15,000 0 15,000 0 35,000 0 50,000

THV 174,922 0 0 0 30,000 0 0 204,922

0620 612660-1831107 46251 04.2021-05.2021 Asfaltimi Pomozotin

GQ 17,795 0 0 0 0 20,000 0 37,795

THV 0 15,000 0 15,000 20,000 0 0 35,000

0620 612660-1934191 48372 01.2021-12.2021 Hartimi i Planit të Mobilitetit dhe Projekteve ideore

THV 40,000 70,000 0 70,000 100,000 100,000 0 310,000

0620 612660-2036596 49732 03.2021-10.2021 Ndertimi i Kanalizimit dhe Ujësjellsit (fshatra,qytet)

THV 15,500 140,000 0 140,000 160,000 200,000 0 515,500

Totali( GQ ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë Kosovë 1,053,367 420,000 0 420,000 430,000 195,000 0 2,098,367

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë Kosovë 412,314 285,000 0 285,000 410,000 651,537 0 1,758,851

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë Kosovë 1,465,681 705,000 0 705,000 840,000 846,537 0 3,857,218

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,053,367 420,000 0 420,000 430,000 195,000 0 2,098,367

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 412,314 285,000 0 285,000 410,000 651,537 0 1,758,851

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,465,681 705,000 0 705,000 840,000 846,537 0 3,857,218

612730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730110 - Administrata - Fushë Kosovë

0760 612730-1626715 49134 04.2021-09.2021 Renovimi i shtëpive për raste sociale

GQ 0 0 0 0 50,000 60,824 0 110,824

THV 41,904 100,000 0 100,000 0 0 0 141,904

0760 612730-1728795 44837 04.2021-09.2021 Ndërtimi i shtëpive për raste sociale

GQ 25,194 0 0 0 100,000 101,026 0 226,220

THV 324,098 100,000 0 100,000 0 0 0 424,098

0760 612730-2239947 03.2022-11.2022 Ndërtimi i QMF-së në Fushë-Kosovë(Lagja Italia-Lismir)

GQ 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000
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0760 612730-2240402 03.2022-10.2022 Renovimi i objekteve Shendetsore

GQ 0 0 0 0 50,000 150,000 0 200,000

Totali( GQ ) - Administrata - Fushë Kosovë 25,194 0 100,000 100,000 200,000 311,850 0 637,044

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Fushë Kosovë 366,002 200,000 0 200,000 0 0 0 566,002

Totali - Administrata - Fushë Kosovë 391,196 200,000 100,000 300,000 200,000 311,850 0 1,203,046

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 25,194 0 100,000 100,000 200,000 311,850 0 637,044

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 366,002 200,000 0 200,000 0 0 0 566,002

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 391,196 200,000 100,000 300,000 200,000 311,850 0 1,203,046

612850 - Kulturë, Rini, Sport

850020 - Shërbimet Kulturore - Fushë Kosovë

0820 612850-2239948 03.2022-08.2022 Palestra sportive në Sllatinë të Vogël

GQ 0 0 0 0 300,000 400,000 0 700,000

THV 0 0 300,000 300,000 0 0 0 300,000

0820 612920-2036667 49790 02.2020-09.2020 Ndërtimi i sallave të sportit tek objektet shkollore

GQ 300,000 0 0 0 100,000 100,000 0 500,000

THV 0 150,000 0 150,000 0 0 0 150,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Kulturore - Fushë Kosovë 300,000 0 0 0 400,000 500,000 0 1,200,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore - Fushë Kosovë 0 150,000 300,000 450,000 0 0 0 450,000

Totali - Shërbimet Kulturore - Fushë Kosovë 300,000 150,000 300,000 450,000 400,000 500,000 0 1,650,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 300,000 0 0 0 400,000 500,000 0 1,200,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 150,000 300,000 450,000 0 0 0 450,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 300,000 150,000 300,000 450,000 400,000 500,000 0 1,650,000

612920 - Arsim dhe Shkencë

920100 - Administrata - Fushë Kosovë

0980 612920-1626713 49133 03.2020-09.2020 Blerja e inventarit për shkolla

GQ 0 0 0 0 157,606 80,000 0 237,606
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THV 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

0980 612920-1728912 44933 03.2020-11.2020 Ndërtimi i Shkollës Fillore në Fushë-Kosovë

GQ 691,447 150,000 0 150,000 0 300,000 0 1,141,447

THV 126,421 150,000 0 150,000 0 0 0 276,421

0980 612920-2036934 50008 03.2020-10.2020 Dixhitalizimi në objektet shkollore dhe vendosja e kamerave 

GQ 0 0 0 0 65,000 50,000 0 115,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Fushë Kosovë 691,447 150,000 0 150,000 222,606 430,000 0 1,494,053

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Fushë Kosovë 126,421 200,000 0 200,000 0 0 0 326,421

Totali - Administrata - Fushë Kosovë 817,867 350,000 0 350,000 222,606 430,000 0 1,820,473

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 691,447 150,000 0 150,000 222,606 430,000 0 1,494,053

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 126,421 200,000 0 200,000 0 0 0 326,421

Totali - Arsim dhe Shkencë 817,867 350,000 0 350,000 222,606 430,000 0 1,820,473

Totali ( GQ ) - Fushë Kosovë 3,366,930 945,271 340,000 1,285,271 1,602,606 1,989,718 0 8,244,525

Totali ( THV ) - Fushë Kosovë 2,602,305 1,935,809 530,000 2,465,809 2,534,499 2,624,135 0 10,226,748

Totali - Fushë Kosovë 5,969,235 2,881,080 870,000 3,751,080 4,137,105 4,613,853 0 18,471,273
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Tabela 4.3 Plani Afatmesem i te hyrave totale te buxhetit komunal

27 August 2021 Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit (BDMS)

Buxheti i Kosoves per vitin 2020 - 2022 Komunat 

Page 1 of 1

Nr. Pershkrimi

2020 Aktuale 2021 Buxheti 2022 Plani 2023 Vleresimi 2024 Vleresimi612 Fushë Kosovë

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 12,621,667.0
 2,809,510.0

 62,196.0
 889,907.0

 1,512,407.0
 149,853.0
 44,657.0

 110,000.0
 1,043,240.0

 164,657.0
 250,000.0
 35,000.0
 95,000.0
 30,000.0
 95,000.0

 9,798,857.0
 3,789,530.0
 4,810,273.0
 1,199,054.0

 13,300.0
 13,300.0

 11,261,384.1
 2,689,654.0

 31,722.0
 800,000.0

 1,632,932.0
 149,853.0
 55,000.0

 100,000.0
 1,207,897.0

 120,182.0
 200,000.0
 10,000.0

 110,000.0
 40,000.0
 25,000.0

 8,564,747.1
 3,789,140.1
 3,524,120.0
 1,251,487.0

 6,983.0
 6,983.0

 11,656,080.0
 2,920,809.0

 70,165.0
 1,032,423.0
 1,595,221.0

 160,000.0
 39,835.0

 100,000.0
 1,214,577.0

 80,809.0
 173,000.0
 15,000.0

 110,000.0
 48,000.0
 50,000.0

 8,735,271.0
 3,736,842.0
 3,746,942.0
 1,251,487.0

 0.0
 0.0

 12,176,483.0
 3,027,583.0

 80,168.0
 1,074,647.0
 1,640,768.0

 160,000.0
 60,331.0

 120,000.0
 1,264,437.0

 36,000.0
 182,000.0
 10,000.0

 120,000.0
 52,000.0
 50,000.0

 9,148,900.0
 3,900,550.0
 3,934,289.0
 1,314,061.0

 0.0
 0.0

 12,748,639.0
 3,151,620.0

 99,171.0
 1,123,498.0
 1,690,951.0

 160,000.0
 58,926.0

 125,000.0
 1,290,039.0

 56,986.0
 188,000.0
 10,000.0

 123,000.0
 55,000.0
 50,000.0

 9,597,019.0
 4,086,251.0
 4,131,004.0
 1,379,764.0

 0.0
 0.0
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